liberam facultatem. Item si ipsi possessores extra proprietatem civitatis sibi aliqua bona 
propriis denariis compararent, de illis ad communem contributionem, que sit secundum vulgarem 
civitatum consuetudinem, que in vulgari scot vocatur, nich.il omnino dare tenebuntur. Id ipsum 
fiat de nobilioribus personis, que in eadem nostra civitate fecerint mansionem, quod, si aliqua 
bona extra proprietatem civitatis habuerint, illa bona obtinebunt libera, eo modo, quo supra. 
Prêter ista omnia volentes, quod si de stirpe nobilium miles vel aliquis talium pro aliquibus 
debitis coram advocato nostre civitatis fuerit accusatus, quamvis iuste, nisi prius illa debita 
coram nobis efficaciter fuerint executa, obligatorie indicio non astabit, sed si aliquis ab ipsis
nobilioribus in nostra civitate aliquem de nostris civibus verbis sive factis offenderit, quod
absit, talis, si detentus fuerit, non solum ibidem indicio astabit, verum edam semota omni
contradictione, quicquid ius dictaverit Lubicense, modis omnibus sustinebit. Ipsam etiam
civitatem seratam et in circuitu planccatam ipsis possessoribus presentare tenemur, et ab 
illa hora, in qua nostra civitas eisdem taliter fuerit presentata, numeratis octo annis, quos 
integraliter omnes liberos et sine aliquo gravamine feliciter obtinebunt, super omnia nichilo- 
minus premissa ad infranotata fideliter servanda, nos presentibus firmiter obligamus, videlicet 
sepememoratos possessores in omnibus premissis mansis, areis, hereditatibus et aliis bonis 
ipsis presentatis et adhuc presentandis efficaciter tenemur warandare et omnia bona ab omni 
inpeticione libera facere procul dubio in gracia vel in iure. Huius itaque conventionis simul 
et actionis nostre testes sunt dominus Ber(toldus), abbas de Buchovia, frater Her(mannus), prior, 
frater Hinricus, cellerarius, dominus Conradus de Versen, dominus Wlvolt de Belowe, dominus 
Conradus de Gerlagisheym, dominus Iohannes de Gerlagisheym, Swantus, Iohannes de Rystowe, 
Iohannes iunior Spruc et alii quam plurimi fide digni. Ut autem hec nostra conventio simul 
et actio rata et inpermutabilis perpetuis temporibus perseveret, presentem paginam inde con
fectam ipsis pretaxatis possessoribus porreximus sigillorum nostrorum munimine roboratam. 
Datum et actum in Slawyna anno domini millesimo trecentesimo duodecimo, in die sancte et 
individue trinitatis.

i) todidem. Orig. 2) antiqum. Orig.
Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Dep. Stadt Rügenwalde Nr. 1, mit den Siegeln des Peter